
Pár slov k rodičům... 

Žijeme ve složité době, kdy hlavně my, rodiče, ovlivňujeme rozvoj a 

psychickou pohodu dětí. Obzvláště dnes děti potřebují lásku – bezpečí 

– rodičovský příklad a také hranice... 

A protože potřebují žít opravdový, ne virtuální život, Ve Spolku rodičů 

se snažíme pořádat akce, při kterých stmelujeme děti, rodiče a učitele, 

kteří se tak objevují v jiných rolích než při vyučování. 

Při některých akcích spolupracujeme také s ostatními spolky – 

snažíme se tak propojit naše městečko Buchlovice.  

Druhá rovina je spolupráce s vedením školy. Základní škola má 

vzdělávat, rozhodně ne vychovávat místo nás, rodičů. Na některé 

negativní události škola bohužel nemá páky ani zásadní možnost, jak 

je ovlivnit.  

Spolek rodičů tyto záležitosti řeší. Vždy stojí na férové straně. Pokud 

se vyskytnou problémy, se kterými se na nás obrátíte, řešíme je a 

hledáme schůdnou variantu s vedením školy.  

Proto pokud se vám naše akce i práce líbí, přidejte se k nám – budete 

vítáni. Stačí napsat či zavolat.  

Email: spolek,rodicu.buchlovice@seznam.cz 

Tel.: 777 423 307 

FB: Spolek rodičů Buchlovice 

 

Za Spolek rodičů 

Iva Pašková 


